
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о б е /? . г. Дальнегорск № -па-

Об условиях приватизации 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным 

планом (программой) приватизации муниципального имущества Дальнегорского 

городского округа на 2019 год, утвержденным решением Думы Дальнегорского 

городского округа от 31.10.2018 № 178, руководствуясь Положением «О 

приватизации муниципального имущества Дальнегорского городского округа», 

утвержденным решением Думы Дальнегорского городского округа от 25.03.2010 

№ 1181 и Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

Дальнегорского городского округа реализовать через аукцион муниципальное 

имущество согласно прилагаемому перечню.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Дальнегорского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления муниципального имущества администрации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению муниципального имущества администрации

В.Н. Колосков



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от . С'У. c W / 9 ____ № J S 3 ~ -

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИВАТИЗИРУЕМОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

№№
п.п.

Наименование,
краткая характеристика объекта

Способ
приватизации

Начальная цена лота 
без учета НДС, руб. Срок оплаты Обременение

1 Транспортное средство, тип: легковой 
(универсал, джип), марка ВАЗ - 2121, 
государственный номер Е 484 ОМ, год 
выпуска 1992, № двигателя 21212358253, № 
кузова N0939017, цвет кузова белый, бензин, 
разрешенная масса 1550, масса нагрузки 
1150, паспорт транспортного средства 25 ВХ 
210849

аукцион 2 565.00 руб. единовременный
платеж

отсутствует

2 Транспортное средство, тип: грузовой 
(спецмусоровоз), марка ГАЗ 53 КО, 
государственный номер М 379 ОМ, год 
выпуска 1987, № двигателя 86282, № рамы 
1008607, цвет кузова синий (голубой), 
паспорт транспортного средства 25 ВХ 
174868

аукцион 16 416,00 руб единовременный
платеж

отсутствует

3 Транспортное средство, тип: бульдозер, 
марка ДЗ 171,1, государственный номер 1111 
ПЦ, год выпуска 1992, № рамы 6927, 
двигатель № 381106, цвет желтый, вид 
движителя гусеничный, мощность двигателя 
128,7 (175), конструктивная масса 15790, 
паспорт самоходной машины и других видов 
техники АА № 259937

аукцион 85 503,00 руб. единовременный
платеж

отсутствует



2

4 Транспортное средство, тип: грузовой 
самосвал, марка ЗИЛ-4502 , государственный 
номер Е 374 ТН, год выпуска 1989, № рамы 
2938619, цвет синий, модель № двигателя 
ЗИЛ 130044531, тип двигателя - бензин, 
наименование тс грузовой самосвал, 
мощность двигателя 130-96, паспорт 
транспортного средства 25 КО 816167

аукцион 92 100.00 руб. единовременный
платеж

отсутствует

5 Транспортное средство, тип: грузовой 
бортовые, марка УАЗ 3303 , государственный 
номер Н 309 ТН, год выпуска 1991, № рамы 
МО 126602, № двигателя 4178001 1200015, 
цвет зеленый, VIN ЗЗОЗООМО126602, бензин, 
мощность двигателя 90-66, паспорт 
транспортного средства 25 КС 239382, 
свидетельство о регистрации ТС 25 НМ 
251645

аукцион 9 465,00 руб. единовременный
платеж

отсутствует

6 Транспортное средство, тип: 
специализированные, марка КАТО, 
государственный номер К 187 ОМ, год 
выпуска 1982, № двигателя 033940, № рамы 
К20321876, № кузова СТ1631 152, цвет 
кузова красный, мощность двигателя 240- 
177, рабочий объем двигателя 22700, 
дизельный, мощность двигателя 240-177, 
паспорт транспортного средства 25 КР 
536425

аукцион 153 900,00 руб. единовременный
платеж

отсутствует

7 Транспортное средство, тип: легковой 
(микроавтобус), марка TOYOTA HI АСЕ, 
государственный номер К 798 АС (транзит 
АС 510X25), год выпуска 1993, двигатель № 
2L3386127, 2L2184431, кузов №
LH1140012447, цвет синий (синий), 
мощность двигателя 2446, тип двигателя 
дизель, паспорт транспортного средства 25 
ВХ 183830

аукцион 92 400,00 руб. единовременный
платеж

отсутствует



8 Транспортное средство, тип: погрузо- 
доставочная машина, марка ЛК-1, 
государственный номер 25 ВК 1540, год 
выпуска 1989, № рамы 3 107, № двигателя 
09077, цвет желтый, вид движителя 
колесный, мощность двигателя 84,6 (115), 
конструкционная масса, кг 11000, паспорт 
самоходной машины АА № 269423, 
свидетельство о регистрации ВК 372539

аукцион

9 Транспортное средство, тип: легковой 
микроавтобус, марка TOYOTA MASTER 
АСЕ, государственный номер А 849 АС, год 
выпуска 1988, № двигателя 2СТ1385902, 
кузов № CR375000007, цвет белый, 
мощность двигателя 1974, разрешенная 
максимальная масса 1900, масса без нагрузки 
1400, паспорт транспортного средства 25 
ВХ174089

аукцион

10 Транспортное средство, тип: автобус, марка 
ПАЗ, государственный номер Н 796 ЕУ, год 
выпуска 2002, идентификационный номер 
X 1 M32050R20000793, модель № двигателя 
3M3523400 21002593, № кузова 20000793, 
цвет бело-зеленый, мощность двигателя 130 
л.с., рабочий объем двигателя 4670, тип 
двигателя карбюраторный, паспорт 
транспортного средства 52 КК 215661

аукцион

11 Транспортное средство, тип: автобус, марка 
ПАЗ 320530, государственный номерХ 703 
ОМ, год выпуска 2003, идентификационный 
номер VFN Х1М32053030003710, модель № 
двигателя 3M3523400 31014983,№ кузова 
30003710, цвет кузова бело-синий, мощность 
двигателя 130, рабочий объем двигателя 
4670, бензиновый, паспорт транспортного 
средства 52 КО 431185, свидетельство о 
регистраци транспортного средства 25 СХ 
468848

аукцион

59 600,00 руб. единовременный
платеж

отсутствует

7 182,00 руб единовременный
платеж

отсутствует

102 800,00 руб. единовременный
платеж

отсутствует

102 800,00 руб. единовременный
платеж

отсутствует



4

12 Транспортное средство, тип: автобус (вагон), 
марка КАВЗ 3976, государственный номер Н 
795 ЕУ, год выпуска 1994, 
идентификационный номер V1N 
XTR003976R0022107, модель № двигателя 
51 1289297,№ кузова R0022107, цвет кузова 
комбинированный, мощность двигателя 125, 
тип двигателя бензин, паспорт транспортного 
средства 25 ВХ 210579 , свидетельство о 
регистраци транспортного средства 25 СХ 
467729

аукцион 44 000.00 руб. единовременный
платеж

отсутствует

13 Транспортное средство, тип: 
специализированные, марка М АЗ 500, 
государственный номер Е 480 ОМ , год 
выпуска 1994, № двигателя 00882, № рамы 
24202, цвет синий, мощность двигателя 180- 
132 л.с., дизельный, паспорт транспортного 
средства 25 КР 536129

аукцион 85 600,00 руб. единовременный
платеж

отсутствует


